
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 350

31 Ιουλίου 2014

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
 Αριθ. 51238
Επικύρωση των οριογραμμών υδατορεμάτων και τμη−

μάτων υδατορεμάτων στις περιοχές: Α. περιοχή “ΦΑ−
ΡΟΣ−ΤΕΜΕΛΟΣ” Β. περιοχή “ΣΧΟΙΝΟΣ−ΠΕΤΡΟΥΣΑ” 
στο νότιο τμήμα της νήσου Κέας − Ν. Κυκλάδων σε 
ιδιοκτησίες του Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικαστικών 
Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ”. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν.3200/1955, «Περί 

διοικητικής αποκέντρωσης».
2. Τις διατάξεις του Ν.2853/16−7−1922 «Περί υδραυλικών 

εν γένει έργων και αστυνόμευσης των Δημοσίων Υδά−
των», όπως αυτές τροποποιήθηκαν με τις αντίστοιχες 
του Ν.Δ. 10/29−12−1923 και κωδικοποιήθηκαν από τις δι−
ατάξεις του Π.Δ. 18/21−3−1924 (ΦΕΚ 61Α).

3. Τις διατάξεις του Ν. 3010/2002 (ΦΕΚ 91/Α΄/25−4−2002), 
«Εναρμόνιση του Ν. 1650/1986 με τις οδηγίες 97/11 Ε.Ε. 
και 96/61 Ε.Ε. και ειδικότερα τις διατάξεις του άρθρου 5 
αυτού "Διαδικασία οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων 
για τα υδατορέματα", όπως αυτό ισχύει.

4. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 3046/304/3−2−1989 (ΦΕΚ 
59Δ΄) απόφασης του Αναπληρωτή Υπουργού ΠΕΧΩΔΕ 
“Κτιριοδομικός Κανονισμός” και ειδικότερα τις διατάξεις 
του άρθρου 6 αυτής, «Δόμηση κοντά σε ρέματα».

5. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2503/97 (ΦΕΚ 107 
Α΄/30.5.1997) «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Περι−
φέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοίκηση 
και άλλων διατάξεων», ως ισχύουν.

6. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2508/1997 (ΦΕΚ 124 
Α΄/13.6.1997) «Βιώσιμη οικιστική ανάπτυξη των πόλεων και 
οικισμών της χώρας και άλλων διατάξεων», όπως ισχύει.

7. Τις οικείες διατάξεις του Ν. 2690/1999 (ΦΕΚ 45 Α΄/
9−3−1999) «Κύρωση του κώδικα διοικητικής διαδικασίας».

8. Την υπ’ αριθ. 33/1998 εγκύκλιο του ΥΠΕΧΩΔΕ «Αστυ−
νόμευση ρεμάτων και συντήρηση αντιπλ/κών έργων», 
ως ισχύει.

9. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87Α/7−6−2010) 
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε−
ντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

10. Το Ν. 4258/2014 (ΦΕΚ 94/Α΄/14−4−2014) «Διαδικασία 
Οριοθέτησης και ρυθμίσεις θεμάτων για τα υδατορέ−
ματα − ρυθμίσεις Πολεοδομικής νομοθεσίας και άλλες 
διατάξεις».

11. Τις διατάξεις του Π.Δ/τος 143/2010 (ΦΕΚ 236 Α΄) 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

12. Το υπ’ αριθ. οικ. 4116/Α.Φ.9/17−5−2011 έγγραφο του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 
με θέμα «Διαδικασία οριοθέτησης ρεμάτων».

13. Η υπ’ αριθ. οικ. 7681/Α.Φ.2.6/11−8−2011 Απόφαση του 
Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαί−
ου «Άσκηση αρμοδιοτήτων οριοθέτησης ρεμάτων και 
λοιπά».

14. Το υπ’ αριθ. 40719/12−10−2011 έγγραφο Τμήματος Δ΄ 
Δ/νσης Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Γενικής Δ/νσης 
Πολεοδομίας του ΥΠΕΚΑ.

15. Το υπ’ αριθ. 96146/5313/8−10−2013 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και 
Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου με το οποίο 
διαβιβάστηκε ο φάκελος μελέτης στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.
ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου της Γενικής Δ/νσης ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ. της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου καθορισμού των 
οριογραμμών υδατορεμάτων και τμημάτων υδατορε−
μάτων στις περιοχές: Α. περιοχή “ΦΑΡΟΣ−ΤΕΜΕΛΟΣ” 
Β. περιοχή “ΣΧΟΙΝΟΣ−ΠΕΤΡΟΥΣΑ” στο νότιο τμήμα της 
νήσου Κέας − Ν. Κυκλάδων σε ιδιοκτησίες Εξωραϊστικού 
Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ” με θεωρημέ−
να τα τοπογραφικά διαγράμματα στα οποίο χαράσσο−
νται τα όρια αυτών καθώς και την τεχνική έκθεση με 
τους υδραυλικούς υπολογισμούς.

16. Το υπ’ αριθ. οικ. 75579/15404/5−12−2013 έγγραφο μας 
με το οποίο ζητήθηκε γνωμοδότηση−εισήγηση της Δ/
νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Περιφέρειας Νο−
τίου Αιγαίου.

17. Το υπ’ αριθ. 132113/7070/17−1−2014 έγγραφο της Δ/
νσης Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γεν. Δ/νσης Ανα−
πτυξ. Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, σχετικά με το ότι η 
διαβίβαση των μελετών οριοθέτησης στην Υπηρεσία 
μας αυτομάτως και αυτοδικαίως επέχει τη θέση Γνω−
μοδότησης − Εισήγησης θετικής της Δ/νσης Τεχνικών 
Έργων Κυκλάδων της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, ως 
προς την συνέχιση της διαδικασίας της οριοθέτησης 

3297

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2014.08.04 11:41:22
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3298 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

και επομένως το γεγονός ότι το 15 παραπάνω σχετικό 
εκλαμβάνεται ως γνωμοδότηση /εισήγηση της Δ/νσης 
Τεχνικών Έργων Κυκλάδων και μάλιστα ως θετική εφό−
σον θεωρημένα και ελεγμένα άπαντα τα σχέδια και 
μελέτες από την παραπάνω Υπηρεσία.

18. Την υπ’ αριθ. 14530/23−5−1969 απόφαση Νομάρχη 
Κυκλάδων (ΦΕΚ 119Δ/13−6−1969) “Περί εγκρίσεως ρυμο−
τομικού σχεδίου οικισμού παρά την θέσιν «Πετρούσα» 
νήσου Κέας Ν. Κυκλάδων και καθορισμού των όρων και 
περιορισμών δομήσεως αυτού”.

19. Την υπ’ αριθ. 22382/23−5−1969 απόφαση Νομάρχη 
Κυκλάδων (ΦΕΚ 152/Δ΄/7−8−1969) “Περί εγκρίσεως ρυμο−
τομικού σχεδίου οικισμού παρά την θέσιν «Ακρωτήριον 
Τάμελος» νήσου Κέας και καθορισμού των όρων και 
περιορισμών δομήσεως”.

20. Την υπ’ αριθ. 147/2013 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου Δήμου Κέας νήσου Κέας με την οποία γνω−
μοδοτεί θετικά, και ως αναφέρεται σε αυτήν, εγκρίνει 
τη μελέτη οριοθέτησης των υδατορεμάτων στις θέσεις:

α. ΦΑΡΟΣ−ΤΕΜΕΛΟΣ και β. ΣΧΟΙΝΟΣ−ΠΕΤΡΟΥΣΑ, σε 
ιδιοκτησίες Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικαστικών Υπαλ−
λήλων “ΘΕΜΙΣ”.

21. Τον φάκελο της μελέτης ο οποίος περιέχει Το−
πογραφικά Διαγράμματα, Υδραυλική μελέτη, Τεχνική 
Έκθεση κ.λπ. θεωρημένα και ελεγμένα αρμοδίως, που 
διαβιβάστηκε στην Δ/νση ΠΕ.ΧΩ.ΣΧΕ. Νοτίου Αιγαίου 
της Γενικής Δ/νσης ΧΩ.ΠΕ.ΠΟ. της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου.

22. Το γεγονός ότι από τον περαιτέρω έλεγχο των 
σχεδίων διαπιστώθηκαν μικρές αποκλίσεις συντεταγμέ−
νων τις οποίες η Υπηρεσία μας αυτοδίκαια γνωστοποί−
ησε στον μελετητή ώστε να θέσει τις ακριβείς αναφο−
ρές απευθείας επί των σχεδίων για την εξοικονόμηση 
χρόνου.

23. Το γεγονός ότι με την απόφαση αυτή δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Δημοσίου και του Δήμου Κέας.

24. Την υπ’ αριθ. οικ. 81434/9157/31−12−2013 απόφαση 
Γ. Γ. με Θέμα: «Αναπλήρωση Προϊσταμένου Γενικής Δι−
εύθυνσης Χωροταξικής και Περιβαλλοντικής Πολιτικής 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου».

25. Την υπ’ αριθ. οικ.45076/5738/02−10−2012 απόφαση 
της Γενικής Γραμματέα ΑΔΑ (ΦΕΚ 3181/Β/29−11−2012) περί 
παροχής εξουσιοδότησης πράξεων και εγγράφων «Με 
εντολή Γενικού Γραμματέα».

26. Το γεγονός ότι με βάση την υπ’ αριθ. οικ.45076/ 
5738/02−10−2012 Απόφαση Γεν. Γραμματέα Α.Δ.Α. για 
Παροχή Εξουσιοδότησης Πράξεων και Εγγράφων (ΦΕΚ 
3181/Β΄/29−11−2012), η υπογραφή της Παρούσης ανήκει 
στον Γενικό Γραμματέα Α.Δ.Α. (τελευταίο εδάφιο άρ−
θρου 2 αυτής).

27. Την υπ’ αριθ. πράξη 22 της 3/7/2014 της Γενικής 
Γραμματείας της Κυβέρνησης (ΦΕΚ 375/Υ.Ο.Δ.Δ./3−7−2014) 
με την οποία διορίζει τον Σπυρίδωνα Σπυρίδωνα του 
Δημητρίου στη θέση μετακλητού Γενικού Γραμματέα 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε τις οριογραμμές των παρακάτω υδα−
τορεμάτων και τμημάτων υδατορεμάτων στις περιοχές 
“ΦΑΡΟΣ ΤΕΜΕΛΟΣ” και “ΣΧΟΙΝΟΣ−ΠΕΤΡΟΥΣΑ”, στο νό−
τιο τμήμα του νησιού ΚΕΑΣ Ν. Κυκλάδων και τα οποία 
αφορούν τις αντίστοιχες ιδιοκτησίες του Εξωραϊστικού 
Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ” και συγκε−
κριμένα:

Α. περιοχή “ΦΑΡΟΣ−ΤΕΜΕΛΟΣ”
ΡΕΜΑ Φ.Ρ1 με δύο κλάδους ολόκληρο εντός ιδιοκτη−

σίας του Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλή−
λων “ΘΕΜΙΣ” έτσι όπως σημειώνεται με μπλε χρώμα η 
πολυγωνική γραμμή 0a, 0a’, 0a”, 1a, 1a’, 2a, 2a’, 2a”, 3a 
στη μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή Od, Od’, 1d, 1d’, 
2d, 2d’, 2d”, 3d στην απέναντι της, κλάδος Α ρέματος: 
3a”, 6a, 6a’, 7a, 7a’, A’a, στη μια όχθη και η πολυγωνική 
γραμμή στην απέναντι της 3d”, 6d, 6d’, 7d, 7d’, A’d, κλά−
δος Β ρέματος: 3a’, 4a, 4a’, 5a, 5a’, Aa στη μια όχθη και 
η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι της 3d’, 4d, 4d’ 5d, 
5d’, Ad (τα σημεία της οποίας είναι εξαρτημένα από 
το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφι−
κού Διαγράμματος που υπογράφεται από τον Γεώργιο 
Α. Σιούλη, Πολιτικό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 
8−10−2013 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
της Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 
Περιβάλλοντος και Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου.

ΡΕΜΑ Φ.Ρ2 ολόκληρο εντός ιδιοκτησίας του Εξωραϊ−
στικού Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ” έτσι 
όπως σημειώνεται με μπλε χρώμα η πολυγωνική γραμμή 
0a, 0a’, 1a, 1a’, 1a”, 1a”, 2a, 3a, 3a’, 4a, Aa στη μια όχθη και 
η πολυγωνική γραμμή Od, Od’, 1d, 1d’, 1d”, 2d, 2d’, 3d, 4d, 
Ad στην απέναντί της, (τα σημεία της οποίας είναι εξαρ−
τημένα από το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του 
τοπογραφικού Διαγράμματος που υπογράφεται από τον 
Γεώργιο Α. Σιούλη, Πολιτικό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί 
στις 8−10−2013 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
της Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 
Περιβάλλοντος και Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου.

ΡΕΜΑ Φ.Ρ3 ολόκληρο εντός ιδιοκτησίας του Εξωραϊ−
στικού Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ” έτσι 
όπως σημειώνεται με μπλε χρώμα η πολυγωνική γραμμή 
0a, 0a’, 0a”, 1a, 1a’, 2a, 2a’, 3a, 3a’, 4a, 4a’, 4a”, Aa στη μια 
όχθη και η πολυγωνική γραμμή Od, Od’, 1d, 1d’, 2d, 2d’, 
2d”, 3d, 3d’, 4d, 4d’, Ad στην απέναντι της, (τα σημεία 
της οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνο−
μετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Διαγράμματος 
που υπογράφεται από τον Γεώργιο Α. Σιούλη, Πολιτι−
κό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 8−10−2013 από την 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και 
Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

ΡΕΜΑ Φ.Ρ4 με δύο κλάδους ολόκληρο εντός ιδιοκτη−
σίας του Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλή−
λων “ΘΕΜΙΣ” έτσι όπως σημειώνεται με μπλε χρώμα η 
πολυγωνική γραμμή 0a, 0a’, 1a, 1a’, 1a”, 2a, 3a στη μια 
όχθη και η πολυγωνική γραμμή Od, 1d, 1d’, 1d”, 2d, 2d’, 3d 
στην απέναντι της, κλάδος Α ρέματος: 3a’, 6a, 6a’, 6a”, 
6a”, 7a, 7a’, Aa, στη μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή 
στην απέναντι της 3d’, 6d, 6d’, 6d”, 7d, 7d’, Ad, κλάδος 
Β ρέματος: 3a”, 4a, 4a’, 5a, 5a’, 5a”, A’a στη μια όχθη και 
η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι της 3d”, 4d, 5d, 
5d’, A’d (τα σημεία της οποίας είναι εξαρτημένα από 
το Εθνικό Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφι−
κού Διαγράμματος που υπογράφεται από τον Γεώργιο 
Α. Σιούλη, Πολιτικό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 
8−10−2013 από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων 
της Γενικής Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, 
Περιβάλλοντος και Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου 
Αιγαίου.



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3299

ΡΕΜΑ Φ.Ρ5 με δύο κλάδους τμήμα υδατορέματος 
εντός ιδιοκτησίας του Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικα−
στικών Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ” έτσι όπως σημειώνεται με 
μπλε χρώμα η πολυγωνική γραμμή Sa, 1a, 1a’, 1a”, 2a, 2a’, 
2a”, 3a, 3a’, 3a”, 4a, 5a στη μια όχθη και η πολυγωνική 
γραμμή Sd, 1d, 1d’, 2d, 2d’, 3d, 3d’, 4d, 5d στην απέναντι 
της, κλάδος Α ρέματος: 9a, 9a’, 9a”, 10a, A’a, στη μια όχθη 
και η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι της 5d”, 9d, 9d’, 
10d, A’d, κλάδος Β ρέματος: 5a’, 6a, 6a’, 6a”, 7a, 7a’, 8a, Aa 
στη μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι 
της 5d’, 6d, 6d’, 6d”, 7d, 7d’, 8d, 8d’, 8d”, Ad (τα σημεία 
της οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνο−
μετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Διαγράμματος 
που υπογράφεται από τον Γεώργιο Α. Σιούλη, Πολιτι−
κό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 8−10−2013 από την 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και 
Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

Β. περιοχή “ΣΧΘΙΝΟΣ−ΠΕΤΡΟΥΣΑ”
ΡΕΜΑ Σ.Ρ1 με τρεις κλάδους τμήμα υδατορέματος 

εντός ιδιοκτησίας του Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικα−
στικών Υπαλλήλων “ΘΕΜΙΣ” έτσι όπως σημειώνεται με 
μπλε χρώμα η πολυγωνική γραμμή Sa, 1a, 1a’, 2a, 2a’, 3a, 
4a, 4a’, 4a”, 6a, 6a’, 7a, 7a’, 8a, 8a’, 8a”, 9a, 9a’, 10a, στη 
μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή Sd, 1d, 1d’, 2d, 3d, 4d, 
4d’, 6d, 6d’, 7d, 7d’, 7d”, 8d, 8d’, 8d”, 9d, 10d, στην απέναντι 
της, κλάδος Α ρέματος: 4a’, 5a, 5a’, A.A στη μια όχθη 
και η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι της 4d”, 5d, 5d’, 
A.A κλάδος Β ρέματος: 11a, 12a, 12a’, 13a, 13a’, A.B στη 
μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι της 
11 d, 11d’, 12d, 13d, 13d’, A.B κλάδος Γ ρέματος: 10a’, 14a, 
15a, 15a’, 16a, Α.Γ στη μια όχθη και η πολυγωνική γραμμή 
στην απέναντι της 10d’, 14d, 14d’, 15d, 15d’, 15d”, 16d, A.r 
(τα σημεία της οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό 
Τριγωνομετρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Δια−
γράμματος που υπογράφεται από τον Γεώργιο Α. Σιού−
λη, Πολιτικό Μηχανικό και έχει θεωρηθεί στις 8−10−2013 

από την Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής 
Δ/νσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος 
και Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

ΡΕΜΑ Σ.Ρ2 με δύο κλάδους ολόκληρο εντός ιδιοκτησί−
ας του Εξωραϊστικού Συλλόγου Δικαστικών Υπαλλήλων 
"ΘΕΜΙΣ" έτσι όπως σημειώνεται με μπλε χρώμα η πολυ−
γωνική γραμμή 0a, 1a, 2a στη μια όχθη και η πολυγωνική 
γραμμή 0d, 1d, 1d’, 2d στην απέναντι της, κλάδος Α ρέμα−
τος: 8a, 8a’, 9a, 9a’, A.A στη μια όχθη και η πολυγωνική 
γραμμή στην απέναντι της 8d, 8d’, 9d, A.A κλάδος Β 
ρέματος: 3a, 3a’, 4a, 4a’, 5a, 6a, 6a’, 7a, 7a’, A.B στη μια 
όχθη και η πολυγωνική γραμμή στην απέναντι της 2d’, 
3d, 3d’, 4d, 4d’, 4d”, 5d, 5d’, 6d, 6d’, 7d, 7d’, A.B (τα σημεία 
της οποίας είναι εξαρτημένα από το Εθνικό Τριγωνομε−
τρικό Δίκτυο) επί του τοπογραφικού Διαγράμματος που 
υπογράφεται από τον Γεώργιο Α. Σιούλη, Πολιτικό Μη−
χανικό και έχει θεωρηθεί στις 8−10−2013 από την Δ/νση 
Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής Δ/νσης Αναπτυ−
ξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και Υποδομών 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου και συνοδεύουν όλα τα 
παραπάνω την μελέτη και τεχνική έκθεση καθορισμού 
οριογραμμών των τμημάτων των υδατορεμάτων αυτών 
και ολόκληρων υδατορεμάτων ως αναφέρονται στην 
παρούσα, ομοίως θεωρημένη στις 8−10−2013 από την 
Δ/νση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων της Γενικής Δ/νσης 
Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος και 
Υποδομών της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στο Φύλλο Εφημερί−
δας της Κυβερνήσεως (Φ.Ε.Κ) μαζί με τα Τοπογραφικά 
Διαγράμματα και η ισχύς αρχίζει από την ημερομηνία 
δημοσίευσης.

  Πειραιάς, 18 Ιουλίου 2014

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ    



3300 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3301



3302 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3303



3304 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3305



3306 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3307



3308 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3309



3310 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3311



3312 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3313



3314 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3315



3316 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04003503107140020*


